
2024/527940 ATİKHİSAR BARAJI  İÇME SUYU BYPASS HATTI  YAPIM İŞİ  

 

İhale Bilgileri 

İhale Kayıt No : 2024/527940 

Alımın/İşin Teslim Yeri : Çanakkale Merkez Belen Köyü Atikhisar Mevki 

Toplam Teklif Sayısı : 4 

Geçerli Teklif Sayısı : 3 

İş Ortaklığı Teklif Sayısı : 1 

Konsorsiyum Teklif Sayısı : 0 

Yabancı İstekli Teklif Sayısı : 0 

Sözleşme Bilgileri 

Sözleşme Tarihi / Fatura Tarihi : 12.06.2024 

Sözleşme Konusu İşin Yaklaşık Maliyeti : 4.772.764,05  TRY 

Sözleşme Bedeli : 4.698.100,00  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En Düşük 
Teklif Tutarı 

: 4.698.100,00  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En Yüksek 
Teklif Tutarı 

: 6.286.200,00  TRY 

Sözleşme Türü : Birim Fiyatlı 

Alımın/İşin Başlangıç Tarihi : 14.06.2024 

Alımın/İşin Bitiş / Teslim Tarihi : 11.10.2024 

KİK Payı (0,0005) Bilgileri 

Yatırılan Banka : TC ZIRAAT BANKASI 

Gönderen Şube Kodu : 813 

Fiş No : F06645 

Fiş Tarihi : 12.06.2024 14:49:39 

Yatırılan Tutar : 2.349,05  TRY 

Yüklenici Bilgileri 

Teyit Onay Tarihi : 12.06.2024 

Yülenicinin Adı / Unvanı - TCKN/VKN : 
FABAKALE İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ - 3840375976 

 


